
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

Р ЕШЕНИЕ  
 

14 августа 2016 года  № 18/87
 
 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва,  
назначенных на 18 сентября 2016 года 

 
 

В соответствии со статьями 25, 78 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной Избирательной комиссии 

Российской федерации от 16.03.2016 года № 328/1864-6 «Об открепительном 

удостоверении для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», заслушав информацию 

секретаря комиссии Соколовой О.Н., Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижний Тагил РЕШИЛА: 

1. Утвердить расчет распределения полученных Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссией города Нижний Тагил в 

Избирательной комиссии Свердловской области открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 

сентября 2016 года между территориальной и участковыми избирательными 

комиссиями Ленинского района (прилагается). 



2. Передачу открепительных удостоверений в участковые 

избирательные комиссии произвести 07 сентября 2016 года вместе с первым 

экземпляром списка избирателей и заверенными выписками из реестра 

выдачи открепительных удостоверений в Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Поручить заместителю председателя комиссии Р.Н.Мусину 

проинформировать руководителя отдела полиции № 16 МУ МВД России 

«Нижнетагильское» о передаче открепительных удостоверений в участковые 

избирательные комиссии с целью обеспечения общественного порядка в 

местах дислокации избирательных комиссий. 

4. Председателям участковых избирательных комиссий организовать 

обучение членов комиссии по выдаче открепительных удостоверений, 

обеспечить их сохранность и выдачу избирателям в соответствии с 

требованиями законодательства. 

5. Председателям участковых избирательных комиссий Ленинского 

района ежедневно до 19.00 часов информировать Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию о выданных открепительных 

удостоверениях для дальнейшей передачи указанных сведений в 

Избирательную комиссию Свердловской области.  

6. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии О.Н. Соколову. 

 

Председатель комиссии      Л.Р. Демьянова 

 

Секретарь комиссии       О.Н.Соколова 



Утверждено 

решением Ленинской районной 
 территориальной избирательной 
 комиссии города Нижний Тагил  

 от 14.08.2014 года № 18/87  
 

Расчет распределения полученных Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссией города Нижний Тагил в Избирательной комиссии 
Свердловской области открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва, назначенных на 16 сентября 2016 
года, между территориальной и участковыми избирательными комиссиями 

Ленинского района  
 

 
№ п/п 

 
УИК Кол-во 

избирателей
Кол-во 

открепительных 

Номера 
открепительных 
удостоверений 

1 Участковая избирательная 
комиссия №2187 1903 50 1389801 - 1389850 

2 Участковая избирательная 
комиссия №2188 1558 40 1389851 - 1389890 

3 Участковая избирательная 
комиссия №2189 1206 40 1389891 - 1389930 

4 Участковая избирательная 
комиссия №2190 1328 40 1389931 - 1389970 

5 Участковая избирательная 
комиссия №2191 1433 40 1389971 - 1390010 

6 Участковая избирательная 
комиссия №2192 1623 40 1390011 - 1390050 

7 Участковая избирательная 
комиссия №2193 1156 40 1390051 - 1390090 

8 Участковая избирательная 
комиссия №2194 2260 50 1390091 - 1390140 

9 Участковая избирательная 
комиссия №2195 1860 40 1390141 - 1390180 

10 Участковая избирательная 
комиссия №2196 1798 40 1390181 - 1390220 

11 Участковая избирательная 
комиссия №2197 1838 40 1390221 - 1390260 

12 Участковая избирательная 
комиссия №2198 2023 50 1390261 - 1390310 

13 Участковая избирательная 
комиссия №2199 1678 40 1390311 - 1390350 

14 Участковая избирательная 
комиссия №2200 1641 40 1390351 - 1390390 

15 Участковая избирательная 
комиссия №2201 1940 40 1390391 - 1390430 

16 Участковая избирательная 
комиссия №2202 1801 40 1390431 - 1390470 



17 Участковая избирательная 
комиссия №2203 2049 50 1390471 - 1390520 

18 Участковая избирательная 
комиссия №2204 2225 50 1390521 - 1390570 

19 Участковая избирательная 
комиссия №2205 1685 40 1390571 - 1390610 

20 Участковая избирательная 
комиссия №2206 1753 40 1390611 - 1390650 

21 Участковая избирательная 
комиссия №2207 2157 50 1390651 - 1390700 

22 Участковая избирательная 
комиссия №2208 1398 40 1390701 - 1390740 

23 Участковая избирательная 
комиссия №2209 1483 40 1390741 - 1390780 

24 Участковая избирательная 
комиссия №2210 2445 50 1390781 - 1390830 

25 Участковая избирательная 
комиссия №2211 2427 50 1390831 - 1390880 

26 Участковая избирательная 
комиссия №2212 2286 50 1390881 - 1390930 

27 Участковая избирательная 
комиссия №2213 2224 50 1390931 - 1390980 

28 Участковая избирательная 
комиссия №2214 2034 50 1390981 - 1391030 

29 Участковая избирательная 
комиссия №2215 2067 50 1391031 - 1391080 

30 Участковая избирательная 
комиссия №2216 1756 40 1391081 - 1391120 

31 Участковая избирательная 
комиссия №2217 2387 50 1391121 - 1391170 

32 Участковая избирательная 
комиссия №2218 2306 50 1391171 - 1391220 

33 Участковая избирательная 
комиссия №2219 2154 50 1391221 - 1391270 

34 Участковая избирательная 
комиссия №2220 2128 50 1391271 - 1391320 

35 Участковая избирательная 
комиссия №2221 1767 40 1391321 - 1391360 

36 Участковая избирательная 
комиссия №2222 2471 50 1391361 - 1391410 

37 Участковая избирательная 
комиссия №2223 1108 30 1391411 - 1391440 

38 Участковая избирательная 
комиссия №2225 533 30 1391441 - 1391470 

39 Участковая избирательная 
комиссия №2226 1810 40 1391471 - 1391510 

40 Участковая избирательная 
комиссия №2227 1540 40 1391511 - 1391550 

41 Участковая избирательная 
комиссия №2228 

 1562 40 1391551 - 1391590 



42 Участковая избирательная 
комиссия №2229 2274 50 1391591 - 1391640 

43 Участковая избирательная 
комиссия №2230 1993 50 1391641 - 1391690 

44 Участковая избирательная 
комиссия №2231 721 30 1391691 - 1391720 

45 Участковая избирательная 
комиссия №2232 502 30 1391721 - 1391750 

46 Участковая избирательная 
комиссия №2233 1929 50 1391751 - 1391800 

47 Участковая избирательная 
комиссия №2234 1973 50 1391801 - 1391850 

48 Участковая избирательная 
комиссия №2235 1561 40 1391851 - 1391890 

49 Участковая избирательная 
комиссия №2237 311 20 1391891 - 1391910 

50 Участковая избирательная 
комиссия №648 526 30 1391911 - 1391940 

51 Участковая избирательная 
комиссия №654 1251 30 1391941 - 1391970 

52 Участковая избирательная 
комиссия №667 74 10 1391971 - 1391980 

53 Участковая избирательная 
комиссия №691 192 20 1391981 - 1392000 

 
54 

 
Резерв Ленинской ТИК  800 1389001 - 1389800 

 


